Протокол Совета Подразделения ИВО 26.11.2023
подразделения ИВДИВО Кавминводы г. Минеральные Воды.

Присутствовали 10 Должностно Полномочных:

1. Емельянова Светлана
2. Баранова Юлия
3. Гетманова Анастасия
4. Баранова Екатерина
5. Майоршина Людмила
6. Щебетова Любовь
7. Прокофьева Татьяна
8. Гамаюн Татьяна
9. Асс Татьяна
10. Гетманова Екатерина

Состоялись:
· Практика №1 Стяжание фиксации ИВДИВО-здания ИВАС Кут Хуми 448-й Архетипической Октавы 6-рицей реализации.
6. Полномочный-действующий
5. Компетентный-служащий
4. Человек-синтезирующий
3. Ученик-обучающийся
2. Потенциальный-стяжающий
1. Антропный-эволюционирующий

· Практика №2 Работа с Ядрами Синтеза ИВО пройденных Синтезов.

· Рассмотрение Плана Созидания №6 действия в зданиях Подразделения ИВДИВО ИВО.

· Технология разработки Части из 36-го Синтеза ИВО (4 часть) Кузьмина Юлия.

 Решения:
1. В 2024 году мае месяце Практика №1 из 91-го Синтеза ИВО г. Иркутск повторить.

2. Каждый день разрабатывать Ядра Синтеза. Перекачивать Синтез из Ядер Синтеза в Части, чтобы Части горели Синтезом.

3. Каждый день выходить в здание Подразделения ИВДИВО Кавминводы на свой этаж и делать одну любую практику. Плюс работа с Кубом Синтеза, в библиотеке, в своём кабинете. Каждым Должностно Полномочным при выходе в здание Подразделения ИВДИВО иметь цель и задачу. Найти новые технологии, методы работы в зданиях.

4. В командных действиях на Советах Подразделения в здании Подразделения ИВДИВО необходимо делать праздничные теофы, разного вида синтез деятельность. Необходимо развивать действия Дежурных по зданию. Держать синтезфизичность и масштаб Вертикали Архетипов в синтезе явления Кубов Синтеза здания. Концентрироваться на все Кубы Синтеза всех зданий и держать этот масштаб собою. Так же со Столпом ИВО и Нитями Синтеза зданий.

5. Каждому Должностно Полномочному проработать План Созидания ещё раз самостоятельно.

        Составил ИВДИВО-секретарь Гетманова Анастасия.
Согласовано: Аватарессой ИВО О-м-п ВШС ИВО Светланой Емельяновой

[bookmark: _GoBack]